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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for ARKITEKT MAA HANS-JØRN PAULSEN ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viby J, den 23/5 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Hans-Jørn Borgen Paulsen 
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Til kapitalejerne i ARKITEKT MAA HANS-JØRN PAULSEN ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ARKITEKT MAA HANS-JØRN PAULSEN ApS 
for perioden 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Aarhus, den 23/5 2025 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet ARKITEKT MAA HANS-JØRN PAULSEN ApS 
Jyllands Allé 135 
8260  Viby J 

  
  CVR-nr: 26 24 23 39 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Hans-Jørn Borgen Paulsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for ARKITEKT MAA HANS-JØRN PAULSEN ApS for 2024 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger revisor og gebyrer. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2024 2023 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -6.563 -6.250 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.563 -6.250 
   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  1.384.530 285.089 
   Andre finansielle indtægter  836.294 651.188 
   Andre finansielle omkostninger  -486.035 -491 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.728.226 929.536 
   

   Skat af årets resultat  -75.255 -142.191 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.652.971 787.345      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 122.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.384.530 -338.521 
   Overført resultat  133.441 1.003.866 
     

 DISPONERET I ALT  1.652.971 787.345      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  3.430.337 2.545.807 
   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  515.452 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  750.720 750.720 
     

 Finansielle anlægsaktiver  4.696.509 3.296.527      

   ANLÆGSAKTIVER  4.696.509 3.296.527 
     

   

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  0 312.671 
   Selskabsskat  34.040 81.739 
   Andre tilgodehavender  115.901 52.471 
     

 Tilgodehavender  149.941 446.881      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  7.306.688 7.050.114 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  7.306.688 7.050.114      

   Likvide beholdninger  2.084.533 1.913.177 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  9.541.162 9.410.172      

   

 AKTIVER  14.237.671 12.706.699 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.830.337 1.945.807 
   Overført resultat  11.144.134 10.510.692 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  135.000 122.000 
     

   EGENKAPITAL  14.234.471 12.703.499 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.200 3.200 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.200 3.200      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.200 3.200 
     

   

 PASSIVER  14.237.671 12.706.699 
     

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  1.945.807 2.284.328 
 Vedtaget udbytte i kapitalinteresse  -500.000 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  1.384.530 -338.521 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  2.830.337 1.945.807      

 Overført resultat, primo  10.510.693 9.330.436 
 Årets resultat  268.441 1.125.866 
 Foreslået udbytte  -135.000 -122.000 
 Vedtaget udbytte i kapitalinteresse  500.000 0 
 Overførsel reserve for opskrivninger  0 176.390 
     

 Overført resultat ultimo  11.144.134 10.510.692      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  122.000 117.800 
 Foreslået udbytte  135.000 122.000 
 Udloddet udbytte  -122.000 -117.800 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  135.000 122.000      

   EGENKAPITAL  14.234.471 12.703.499 
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 1 Selskabets hovedaktivitet  
Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskaber. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  0 0 

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  7.306.688 7.050.114 
     

 7.306.688 7.050.114 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre finansielle indtægter  170.966 506.561 
     

 170.966 506.561 
     

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution kr. 333.333 for mellemværende mellem GPP Arkitekter A/S og 
pengeinstitut.  
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